СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 г.                                            № 24                                              с. Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.11.2016 г. № 125 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района» (в ред. от 17.06.2019 г.)

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 09.10.2019 г. № 05-03/3331-СН на решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.11.2016 № 125 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района» (в ред. от 17.06.2019 № 270), Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение Варзуга

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.11.2016 № 125 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района (в ред. от 17.06.2019 г.)» следующие изменения:

1.1. В п.п. 4 п. 3 Решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

1.2. П.п. 5 п. 3 решения после слов «и машино-мест» дополнить словами
«, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпунктах 7 и 8 настоящего пункта».
[bookmark: _GoBack]
1.3. П. 4.1, 4.2. решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Терский берег».

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                          Г.Н. Попов